球阀
2 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/02
球阀
主要特性和产品范围一览
结构特点 型号 阀接口 公称通径
DN
法兰孔型，符合
ISO 5211

标准 公称通径
DN
法兰孔型 重量 订货号 型号
[g]
加长对焊接头
ISO 1127 15 F0304 730 47835951) VZBD-1/2-W3-16-T-2-F0304-V14V14
20 F0304 930 47835961) VZBD-3/4-W3-16-T-2-F0304-V14V14
25 F0405 1350 47835971) VZBD-1-W3-16-T-2-F0405-V14V14
32 F0405 2050 47835981) VZBD-1 1/4-W3-16-T-2-F0405-V14V14
40 F0507 3270 47835991) VZBD-1 1/2-W3-16-T-2-F0507-V14V14
50 F0507 5470 47836001) VZBD-2-W3-16-T-2-F0507-V14V14
65 F0710 10080 47836011) VZBD-2 1/2-W3-16-T-2-F0710-V14V14
ASME-BPE 1/2" F0304 430 47628471) VZBD-1/2-W1-16-T-2-F0304-V14V14
3/4" F0304 530 47628481) VZBD-3/4-W1-16-T-2-F0304-V14V14
1" F0405 950 47628491) VZBD-1-W1-16-T-2-F0405-V14V14
1 1/2" F0507 1970 47628501) VZBD-1 1/2-W1-16-T-2-F0507-V14V14
2" F0507 3070 47628511) VZBD-2-W1-16-T-2-F0507-V14V14
2 1/2" F0710 6180 47628521) VZBD-2 1/2-W1-16-T-2-F0710-V14V14
3" F0710 9080 47628531) VZBD-3-W1-16-T-2-F0710-V14V14
4" F1012 16180 47628541) VZBD-4-W1-16-T-2-F1012-V14V14
夹紧箍
DIN 32676-B 15 F0304 830 48022441) VZBD-1/2-S5-16-T-2-F0304-V14V14
20 F0304 1130 48022451) VZBD-3/4-S5-16-T-2-F0304-V14V14
25 F0405 1550 48022461) VZBD-1-S5-16-T-2-F0405-V14V14
32 F0405 2250 48022471) VZBD-1 1/4-S5-16-T-2-F0405-V14V14
40 F0507 3370 48022481) VZBD-1 1/2-S5-16-T-2-F0507-V14V14
50 F0507 5670 48022491) VZBD-2-S5-16-T-2-F0507-V14V14
65 F0710 10680 48022501) VZBD-2 1/2-S5-16-T-2-F0710-V14V14
ASME-BPE 1/2" F0304 430 47956661) VZBD-1/2-S1-16-T-2-F0304-V14V14
3/4" F0304 530 47956671) VZBD-3/4-S1-16-T-2-F0304-V14V14
1" F0405 950 47956681) VZBD-1-S1-16-T-2-F0405-V14V14
1 1/2" F0507 1970 47956691) VZBD-1 1/2-S1-16-T-2-F0507-V14V14
2" F0507 3070 47956701) VZBD-2-S1-16-T-2-F0507-V14V14
2 1/2" F0710 6180 47956711) VZBD-2 1/2-S1-16-T-2-F0710-V14V14
3" F0710 9080 47956721) VZBD-3-S1-16-T-2-F0710-V14V14
4" F1012 16180 47956731) VZBD-4-S1-16-T-2-F1012-V14V14
1) Festo 只是该产品的零售商，并非制造商。
订货数据
20 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/02
球阀 VZBD，两通
附件
手柄 VAOH •	 高合金不锈钢
•	 不含铜和聚四氟乙烯
•	 RoHS 合规
•	 含油漆湿润缺陷物质
•	 可锁定
尺寸和订货数据 CAD 相关数据 a www.festo.com
尺寸和订货数据
适用接口 B2 B5 B6 D2 H1 H2 L1 L2 ß1 CRC2) 重量 订货号 型号
@ [g]
DN15 ... DN20 19 23.8 13 7.5 29 3 144.2 123 9 3 170 48953581) VAOH-F8-9-H9-A
DN25 ... DN32 20 24.8 16 7.5 30 3.5 176.5 151.5 11 3 250 48953591) VAOH-F8-11-H9-A
DN40 ... DN50 25 31 22 7.5 31 4 214 182 14 3 530 48953601) VAOH-F8-14-H9-A
尺寸和订货数据
适用接口 B4 D4 D5 D6 D7 H3 H4 H6 L1 L2 L5 ß1 CRC2) 重量 订货号 型号
@ @ @ @ [g]
DN65 ... DN80 44.5 45 40 27 12 23 6.5 4 387 344 84 17 3 820 48953611) VAOH-F8-17-H9-A
DN100 53.5 45 40 27 14 25 8 5 442.5 389 89.5 22 3 920 48953631) VAOH-F8-22-H9-A
1) Festo 只是该产品的零售商，并非制造商。
2) 耐腐蚀等级 CRC 3，符合 Festo FN 940070 标准
高度耐腐蚀能力。户外暴露于中等腐蚀条件。用于表面有主功能性要求的外部可视件，直接与常规工业环境接触。
附件
DN15 … DN50 DN65 … DN100
212023/02 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
球阀 VZBC，两通，紧凑型
技术参数
功能
-N-	 环形壳体
DN15 ... DN100
-M-	 流量
19.4 ... 1414 m3/h
•	 不锈钢两通球阀
主要技术参数